
1

Laboratorní homogenizátor H 500
Objednací č. Popis Cena v €

H 500

mikroprocesorově řízena rychlost a čas, rychlost ot. 8000 až 27000
ot/min, přesnost nastavení doby homogenizace 1s, stabilita nastavené
rychlosti ± 1,0%, „měkký start“, objem vzorku: 50 až 2500 ml (objem
vyšší než 2500 ml na zakázku), pro uzavřené nádoby 100-450 ml, pro
otevřené nádoby 50-2500 ml, záruka 2 roky

1 100,-

Příslušenství
Objednací č. Popis Cena v €
H 500/ S 500 stativ 165,-

H 500/ N 500
nerezový nůž o délce 150 mm pro homogenizaci v lahvích se závitem
(250 ml a 500 ml) a pro otevřené nádoby do výšky 150 mm (bez
koncovky nože !)

265,-

H 500/ N 501 nerezový nůž o délce 230 mm pro homogenizaci v otevřených nádobách
(bez koncovky nože!)           365,-

H 500/ U 500 podstavec pro uchycení otevřených nádob 135,-

H 500/ H-NS 501 koncovka nože (precizní homogenizace) 65,-

H 500/ H-NS 502 koncovka nože pro homogenizaci tuku 65,-

H 500/ H-NS 503 univerzální koncovka nože 65,-

B/GL45 - 250 láhev o objemu 250 ml se závitem GL 45 5,-

B/GL45 - 500 láhev o objemu 500 ml se závitem GL 45 6,-

H 500/ L 500 ložisko 7,-
K 500 klíč 12,-

Homogenizátor H 500 set
Název Popis Cena v €

H 500 SET1
H 500 - motor, S 500 - stojan, N 500 - nerezový nůž o délce 150mm,
koncovka nože H-NS (dle vašeho výběru 1ks), 1ks B/GL45-250, 1ks
B/GL45-500 (šroubovatelné – uzavíratelné)

1 250,-

H 500 SET2 H 500 - motor, S 500 - stojan, N 501 - nerezový nůž o délce 230mm,
koncovka nože H-NS (dle vašeho výběru 1ks), U 500 podstavec 1 400,-

Parametry H 500
Vnější rozměry (mm) 600 x 300 x 350 (VxŠxH)
Rychlost otáček
(ot./min)

pro N500-150mm 8 000 až 27 000
pro N501-230mm 8 000 až 24 000

Objem vzorku (ml) 100 až 450 pro uzavřené nádoby
50 až 2 500 pro otevřené nádoby

více než 2 500 na zakázku
Nože N500 – 150 mm otevřené i uzavřené nádoby do výšky 150 mm

N501 – 230 mm otevřené nádoby do výšky 150 mm
Průměr nože 18 mm   //    Rychlost nože 19,9 m/s

Koncovky nože H-NS 501 precizní homogenizace
H-NS 502 homogenizace tuků

H-NS 503 univerzální
Stabilita nastavené rychlosti ± 1,0% // Regulace času homogenizace 1s až 15min // Průměr

homogenizujícího vzorku ≤ 6mm
Displej LED, 4-ciferný

Napájení 230 V (50 Hz) // Výkon 500 W // Váha 7,2 kg

Ceny uvedené v tabuľkách sú bez 19% DPH.


